
國際獅子會３００Ａ-２區 開會通知 函 

     地址：台北市光復北路 68號 10樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101 

   http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net 

發文日期：2024年 5月 2日   發文字號：(113)銘字第 133號    速別：最速件 

會議 

名稱 

國際獅子會 300A-2區 2023～2024 年度與 2024～2025 年度 

會長聯合交接典禮籌備委員會第一次工作會議 

正  本 

受文者 

參加聯合

交接各會 

1.金站 2.永安 3.崇愛 4.仕貿 5.菁緻 6.太陽 7.菁英 8.力行 

9.金國 10.南區 11.榮華 12.鳳凰藝術美學 13.龍鳳 14.雙子星 

15.菁麗景 16.菁鐸 17.尪公 18.鳳德 

※邀請以上登記參加各分會(順序-為登記先後) 

2023-2024年度會長、2024-2025年度會長-一同出席參加 

(歡迎會務幹部人員陪同參與) 

指導人員 
總監楊崇銘、前任總監林子奕、第一副總監黃朝慶、 

第二副總監顏洋洋 

列  席 

閣  員 

總監最高指導、榮譽總監最高指導、榮譽副總監、秘書長、財務長、事務長、

辦事處主任、總務長、區策長、LCIF區協調長、GLT 區協調長、講師團團長暨

GET 區協調長、GST 區協調長、典儀長、資訊長、LCTF 區協調長、GMT 區協調

長、總監發言人、督導長、公關長、聯誼長、法律長、駐區總監特別顧問團團

長、駐區總監特別助理團團長、獅誼月刊總編輯 

主持人  籌備工作主委  許秋月 活動長 

召開時間    5 月 9 日(星期四)下午 1:30(報到)、2:00(開會)～ 4:00 (散會) 

會議地點   區總監辦事處(光復北路 68號 10樓)-從光復北路 80巷進入 

會議召開 

重 點 

請登記 6 月 7日參加『會長聯合交接典禮』各會，共同研商： 

一、確定各分會認桌數量，參加各分會排列順序，以利各項籌備工 

    作進行。 

二、籌備會當天請將交接時新獅友宣誓名單送區，以利作業。 

     敬請 屆時撥冗參加,共策典禮活動順利進行 

 

召集人 總監  楊崇銘 



國際獅子會 300A-2區 2023～2024 年度與 2024～2025 年度 

6 月 7 日會長聯合交接典禮新獅友宣誓名單 

 

編號 新獅友姓名 介紹人姓名 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

17.    

18.    

19.    

20.    

會名： 

連絡人(職稱及姓名)： 

連絡電話： 


