

國際獅子會300A-2區 開會通知 函

地址:台北市光復北路 68 號 10 樓 電話:2578-1122 傳真:2577-3101

http://www.lions300a2.org E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

發文日期:2024年5月2日 發文字號:(113)銘字第133號 速別:最速件

贺义口期·2024年3月2日 贺义子號·(113)銘子第133號 述別·取述什			
會議 名稱	國際獅子會 300A-2 區 2023~2024 年度與 2024~2025 年度 會長聯合交接典禮籌備委員會第一次工作會議		
正本受文者	1. 金站 2. 永安 3. 崇愛 4. 仕貿 5. 菁緻 6. 太陽 7. 菁英 8. 力行 9. 金國 10. 南區 11. 榮華 12. 鳳凰藝術美學 13. 龍鳳 14. 雙子星 15. 莱爾县 16. 英傑 17 杯公 18. 圆体		
多加聯合	15. 菁麗景 16. 菁鐸 17. 尪公 18. 鳳德 		
交接各會	2023-2024 年度會長、2024-2025 年度會長-一同出席參加		
入妆石目	(歡迎會務幹部人員陪同參與)		
指導人員	總監楊崇銘、前任總監林子奕、第一副總監 黃朝慶、 第二副總監顏洋洋		
列 席閣 員	總監最高指導、榮譽總監最高指導、榮譽副總監、秘書長、財務長、事務長、辦事處主任、總務長、區策長、LCIF區協調長、GLT區協調長、講師團團長暨GET區協調長、GST區協調長、典儀長、資訊長、LCTF區協調長、GMT區協調長、總監發言人、督導長、公關長、聯誼長、法律長、駐區總監特別顧問團團長、駐區總監特別助理團團長、獅誼月刊總編輯		
主持人	籌備工作主委 許秋月 活動長		
召開時間	時間 5月9日(星期四)下午1:30(報到)、2:00(開會)~ 4:00 (散會)		
會議地點	2點 區總監辦事處(光復北路 68 號 10 樓)-從光復北路 80 巷進入		
會議召開 重 點	請登記6月7日參加『會長聯合交接典禮』各會,共同研商: 一、確定各分會認桌數量,參加各分會排列順序,以利各項籌備工作進行。 二、籌備會當天請將交接時新獅友宣誓名單送區,以利作業。 敬請 屆時撥冗參加,共策典禮活動順利進行		

召集人總監 楊崇銘





國際獅子會 300A-2 區 2023~2024 年度與 2024~2025 年度 6 月 7 日會長聯合交接典禮新獅友宣誓名單

編號	新獅友姓名	介紹人姓名
1.		
2.		
3.		
4.		
5.		
6.		
7.		
8.		
9.		
10.		
11.		
12.		
13.		
14.		
15.		
16.		
17.		
18.		
19.		
20.		

會名:

連絡人(職稱及姓名):

連絡電話: